
ZARZĄDZENIE NR 355/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków i Miejskiego Zarządu 
Dróg.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A1583685-25B9-4250-9C6D-278952522808. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

852 

852 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 355/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 września 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70004 

60015 

60016 

85203 

85202 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        68 000 

             0 

-       68 000 

-        1 200 

         1 200 

-        2 500 

         2 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        68 000 

-       68 000 

             0 

             0 

6050 

6050 

4300 

6050 

4170 

4300 

4010 

4170 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A1583685-25B9-4250-9C6D-278952522808. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

754 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 355/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 września 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       19 800 

        19 800 

-       19 800 

        19 800 

-       19 800 

        19 800 

75414 

75495 

75495 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-       19 800 

        19 800 

-        6 000 

         5 000 

-        4 000 

-        6 000 

-        5 000 

-        3 800 

        19 800 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

-       14 800 

        19 800 

4210 

4270 

4300 

4190 

4210 

4300 

4270 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A1583685-25B9-4250-9C6D-278952522808. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 355/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, z rozdziału 60016 do rozdziału 60015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

68.000 zł z zadania pn.: „Budowa odcinka drogi oznaczonej w MPZPT: KDG1 i KDL2, po 

północnej stronie cmentarza komunalnego w Cedzynie – dok. projekt.” na zadanie pn.: 

„Budowa ekranu akustycznego  uzupełniającego przy ul. Krakowskiej na wysokości 

budynku nr 360”. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

6.700 zł z zadań pn.: 

- „ Modernizacja lokali mieszkalnych – Zasób” – 4.069 zł; 

- „Dostosowanie klatki schodowej w budynku przy ul. Silniczna 11 do wymogów p.poż.”- 

241 zł; 

- „Dostosowanie klatki schodowej w budynku przy ul. Rynek 14 do wymogów p.poż.” – 

68 zł; 

- „Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 41” – 133 zł; 

- „Modernizacja sanitariatów w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 43” – 529 zł; 

- Modernizacja dachu i wejść do budynku przy Al. Na Stadion 48” – 424 zł; 

- „Wykonanie przyłączy wod-kan. do budynku przy ul. Wygoda 20” – 227 zł; 

- „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Śniadeckich 1” – 133 zł; 

- Modernizacja systemu wentylacji w budynku przy ul. Kołłątaja 4” – 54 zł; 

- „Modernizacja elewacji budynku przy ul. Planty 7” – 103 zł; 

- „Odwodnienie piwnic budynku i terenu nieruchomości przy ul.  Ściegiennego 270D – 

dokumentacja projektowa” – 7 zł; 

- „Wentylacja Sali studyjnej kina „Moskwa” w budynku przy ul. Staszica 5” – 31 zł; 

- „Modernizacja pokrycia dachu budynku przy ul. Tartacznej 13” – 681 zł; 

na zadanie pn.: „Dostosowanie budynku przy ul. Duża 9 do wymogów p.poż”. 

Id: A1583685-25B9-4250-9C6D-278952522808. Przyjęty



2 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługę nadzoru 

inwestorskiego w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Okrzei. 8. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

inspektora nadzoru za wykonanie przedmiarów i kosztorysów inwestorskich oraz 

wykonanie przeglądu 5-letniego obiektu Domu Pomocy Społecznej im. prof.                     

A. Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75414 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty         

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty demontażu                   

i modernizacji systemu powszechnego ostrzegania i alarmowania ludności. 

 

 Dział 754, rozdział 75495 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty         

19.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty demontażu                  

i przeniesienia serwerowni monitoringu wizyjnego miasta w związku z remontem budynku 

Komendy Miejskiej Policji w Kielcach przy ul. Wesołej 43. 

 

Id: A1583685-25B9-4250-9C6D-278952522808. Przyjęty




